
 

TRPP-TRPA 
1200-1500-1800-2100 

Valido 
da:01/01/18 
REV:”B”  

 

Bellon M.it Snc - Via Belladoro 19/B, 35010 Cadoneghe (PD) -  www.bellon-mit.it  -  info@bellon-mit.it Pag. 1 
 

 

http://www.bellon-mit.it/


 

TRPP-TRPA 
1200-1500-1800-2100 

Valido 
da:01/01/18 
REV:”B”  

 

Bellon M.it Snc - Via Belladoro 19/B, 35010 Cadoneghe (PD) -  www.bellon-mit.it  -  info@bellon-mit.it Pag. 2 
 

Item Old Cod Cod Descrizione Description Q.ty 

1 
 

8CASCVC120A GRUPPO SCOCCA TRPP/A 1200 DECK TRPP/A 1200 1 

1 
 

8CASCVC150A GRUPPO SCOCCA TRPP/A 1500 DECK TRPP/A 1500 1 

1 
 

8CASCVC180A GRUPPO SCOCCA TRPP/A 1800 DECK TRPP/A 1800 1 

1 
 

8CASCVC215A GRUPPO SCOCCA TRPP/A 2150 DECK TRPP/A 2150 1 

2  7CIF3VC014A CHIUSURA LATERALE TRPP/A 1200 SIDE CLOSING PLATE TRPP/A 1200 1 

2  7CIF3VC015A CHIUSURA LATERALE TRPP/A 1500 SIDE CLOSING PLATE TRPP/A 1500 1 

2  7CIF3VC016A CHIUSURA LATERALE TRPP/A 1800 SIDE CLOSING PLATE TRPP/A 1800 1 

2  7CIF3VC017A CHIUSURA LATERALE TRPP/A 2150 SIDE CLOSING PLATE TRPP/A 2100 1 

3  7CCF3VC008B KIT DEFLETTORI TRPP/A 1200 KIT DEFLECTOR TRPP/A 1200 1 

3  7CCF3VC009B KIT DEFLETTORI TRPP/A 1500 KIT DEFLECTOR TRPP/A 1500 1 

3  7CCF3VC007B KIT DEFLETTORI TRPP/A 1800 KIT DEFLECTOR TRPP/A 1800 1 

3  7CCF3VC010B KIT DEFLETTORI TRPP/A 2150 KIT DEFLECTOR TRPP/A 2150 1 

4  7CAF3VC085A DEFLETTORE POSTERIORE TRPP/A 1200 REAR DEFLECTOR TRPP/A 1200 1 

4  7CAF3VC086A DEFLETTORE POSTERIORE TRPP/A 1500 REAR DEFLECTOR TRPP/A 1500 1 

4  7CAF3VC072A DEFLETTORE POSTERIORE TRPP/A 1800 REAR DEFLECTOR TRPP/A 1800 1 

4  7CAF3VC087A DEFLETTORE POSTERIORE TRPP/A 2150 REAR DEFLECTOR TRPP/A 2100 1 

5  7CAFEVB082A CARTER CINGHIE TRPP/A 1200 COVER BELT TRPP/A 1200 2 

5  7CAFEVB083A CARTER CINGHIE TRPP/A 1500 COVER BELT TRPP/A 1500 2 

5  7CAFEVB076A CARTER CINGHIE TRPP/A 1800 COVER BELT TRPP/A 1800 2 

5  7CAFEVB084A CARTER CINGHIE TRPP/A 2150 COVER BELT TRPP/A 2150 2 

6  8CASPVB001A SUPPORTO SCATOLA SUPPORT GEAR BOX 1 

7  7TNF3VB007B TENSIONATORE CINGHIE BELT STRETCHER  1 

8  554BON0004 SCATOLA INGRANAGGI  GEAR BOX 1 

9  5269900008 CUFFIA DI PROTEZIONE Ø190 PTO GUARD 1 

10  7PPF3VC032A PIATTO CORTO ARCO RASAERBA TRPP FRONT BRACKET TRPP/A 1 

11  5269900010 PERNO 3° PUNTO CAT 1° Ø22,2X22,5 PIN 2 

12  7PPF3VC026A PIATTO LUNGO ARCO RASAERBA TRPP-120 TIE ROD TRPP/A 1200 2 

12  7PPF3VC027A PIATTO LUNGO ARCO RASAERBA TRPP-150 TIE ROD TRPP/A 1500 2 

12  7PPF3VC028A PIATTO LUNGO ARCO RASAERBA TRPP-180 TIE ROD TRPP/A 1800 2 

12  7PPF3VC029A PIATTO LUNGO ARCO RASAERBA TRPP-215 TIE ROD TRPP/A 2150 2 

13  7PPF3VC032A PIATTO CORTO ARCO RASAERBA TRPP FRONT BRACKET TRPP/A 1 

14  8CAARVB001A GRUPPO SNODO TERZO PUNTO TRPP SUPPORT CLEVIS TRPP/A 1 

15  5269900011 PERNO 3° PUNTO CON CATENA CAT. 1° PIN Ø19 WITH CHAIN 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bellon-mit.it/


 

TRPP-TRPA 
1200-1500-1800-2100 

Valido 
da:01/01/18 
REV:”B”  

 

Bellon M.it Snc - Via Belladoro 19/B, 35010 Cadoneghe (PD) -  www.bellon-mit.it  -  info@bellon-mit.it Pag. 3 
 

Gruppo Ruote 

Wheels and wheels support 
 

 

 

 

 

Item Old Cod Cod Descrizione Description Q.ty 

16  5410020376 RUOTA 4'' 8x3.00 SL PIENA WHEEL 4 

17  7PRF3FA024A PERNO Ø20 L=83 2F M12  WHEEL PIN 4 

18  8CAFRVC001A FORCELLA PORTA RUOTA FORC WHEEL 4 

19  5070422513 DISTANZIALE IN PLASTICA Øi=25 H=1/2" SPACER ½” 16 

20  4200010300 INGRASSATORE M10 GREASER 4 

21  8CACPVC150A GRUPPO PORTA RUOTE TRPP/A 120/150 
GAUGE WHEEL SUPPORT BRACKET 

TRPP/A 1200/1500 
2 

21  8CACPVC215A GRUPPO PORTA RUOTE TRPP/A 180/215 
GAUGE WHEEL SUPPORT BRACKET 

TRPP/A 1800/2150 
2 

22  5269900001 SPINA CON ANELLO Ø6 L=45 LYNCH PIN 4 

23  5070422526 DISTANZIALE IN PLASTICA Øi=25 H=1" SPACER 1” 4 

 23 

http://www.bellon-mit.it/


 

TRPP-TRPA 
1200-1500-1800-2100 

Valido 
da:01/01/18 
REV:”B”  

 

Bellon M.it Snc - Via Belladoro 19/B, 35010 Cadoneghe (PD) -  www.bellon-mit.it  -  info@bellon-mit.it Pag. 4 
 

Gruppo Lame 

Blades Kit 

 
Item Old Cod Cod Descrizione Description Q.ty 

55  800SPAA001A GRUPPO SUPPORTO LAMA RASAERBA SUPPORT BLADE TRPP/A 3 

23  501006206s CUSCINETTO 6206 2RS BEARING 6206 2RS 6 

24  7AB39FA002A 
ALBERO PORTA LAMA RASAERBA 

TRPP/TRPA 
BLADE SHAFT 3 

25  418000300A ANELLO ELASTICO PER ALBERI Ø30x1,5 CIRCLIP FOR SHAFT Ø30 3 

26  8CADSZM001A GRUPPO SUPPORTO ALBERO LAMA TRPP BLADESHAFT SUPPORTSUPPORT  3 

27  501006206S CUSCINETTO 6206 2RS BEARING 6206 2RS 6 

28  7PZ00ZM017A PROTEZIONE SUPPORTO LAME TRPP BLADE SHAFT GUARD  3 

29  7CLABFA006A COLTELLO RASAERBA TRPP/TRPA 1200 BLADE TRPP/A 1200 3 

29  7CLABFA007A COLTELLO RASAERBA TRPP/TRPA 1500 BLADE TRPP/A1500 3 

29  7CLABFA008A COLTELLO RASAERBA TRPP/TRPA 1800 BLADE TRPP/A 1800 3 

29  7CLABFA009A COLTELLO RASAERBA TRPP/TRPA 2150 BLADE TRPP/A 2150 3 

30  4138Z16AGB DADO M16  PASSO FINO AUTOB NUT M16 3 

 

http://www.bellon-mit.it/


 

TRPP-TRPA 
1200-1500-1800-2100 

Valido 
da:01/01/18 
REV:”B”  

 

Bellon M.it Snc - Via Belladoro 19/B, 35010 Cadoneghe (PD) -  www.bellon-mit.it  -  info@bellon-mit.it Pag. 5 
 

Gruppo cinghie  

Blades Transmission 

 
Item Old Cod Cod Descrizione Description Q.ty 

31  511250265B PULEGGIA SPB250X2 PULLEY SPB250X2 1 

32  51120165B PULEGGIA SPB120X1 TRPP/A120 PULLEY SPB120X1 TRPP/A 120 2 

32  51140165B PULEGGIA SPB140X1 TRPP/A150 PULLEY SPB140X1 TRPP/A 150 2 

32  51160165B PULEGGIA SPB160X1 TRPP/A180-215 PULLEY SPB160X1 TRPP/A 180-215 2 

33  5080300065 CALETTATORE Øi=30 Øe=65 TAPPER LOCK Øi30X65 2 

34  504XPB1550 CINGHIA XPB1550 BELTS XPB1550 2 

34  504XPB1800 CINGHIA XPB1800 BELTS XPB1800 2 

34  504XPB2060 CINGHIA XPB2060 BELTS XPB2060 2 

34  504XPB2280 CINGHIA XPB2280 BELTS XPB2280 2 

35  51120265B PULEGGIA SPB120X2 TRPP/A120 PULLEY SPB120X2 TRPP/A 120 1 

35  51140265B PULEGGIA SPB140X2 TRPP/A150 PULLEY SPB140X2 TRPP/A 150 1 

35  51160265B PULEGGIA SPB160X2 TRPP/A180-215 PULLEY SPB160X2 TRPP/A 180-215 1 

36  5080330065 CALETTATORE Øi=33Øe=65 TAPPER LOCK Øi33XØe65 1 

 

 32 

http://www.bellon-mit.it/


 

TRPP-TRPA 
1200-1500-1800-2100 

Valido 
da:01/01/18 
REV:”B”  

 

Bellon M.it Snc - Via Belladoro 19/B, 35010 Cadoneghe (PD) -  www.bellon-mit.it  -  info@bellon-mit.it Pag. 6 
 

MULCHING KIT 

 
Item Old Cod Cod Descrizione Description Q.ty 

38  7CIF3VC010A CHIUSURA POSTERIORE TRPP/A 1200 REAR CLOSING PLATE TRPP/A 1200 1 

38  7CIF3VC011A CHIUSURA POSTERIORE TRPP/A 1500 REAR CLOSING PLATE TRPP/A 1500 1 

38  7CIF3VC012A CHIUSURA POSTERIORE TRPP/A 1800 REAR CLOSING PLATE TRPP/A 1800 1 

38  7CIF3VC013A CHIUSURA POSTERIORE TRPP/A 2150 REAR CLOSING PLATE TRPP/A 2100 1 

39  8CADFAA014A DEFLETTORI MULCHING KIT TRPP/A 1200 
DEFLECTOR MULCHING KIT 

TRPP/A 1200 
1 

39  8CADFAA015A DEFLETTORI MULCHING KIT TRPP/A 1500 
DEFLECTOR MULCHING KIT 

TRPP/A 1500 
1 

39  8CADFAA016A DEFLETTORI MULCHING KIT TRPP/A 1800 
DEFLECTOR MULCHING KIT 

TRPP/A 1800 
1 

39  8CADFAA017A DEFLETTORI MULCHING KIT TRPP/A 2150 
DEFLECTOR MULCHING KIT 

TRPP/A 2150 
1 

40  7CIF3VC014A CHIUSURA LATERALE TRPP/A 1200 SIDE CLOSING PLATE TRPP/A 1200 1 

40  7CIF3VC015A CHIUSURA LATERALE TRPP/A 1500 SIDE CLOSING PLATE TRPP/A 1500 1 

40  7CIF3VC016A CHIUSURA LATERALE TRPP/A 1800 SIDE CLOSING PLATE TRPP/A 1800 1 

40  7CIF3VC017A CHUSURA LATERALE TRPP/A 2150 SIDE CLOSING PLATE TRPP/A 2100 1 

 

 

 

39 

39 

39 

 40 

http://www.bellon-mit.it/


 

TRPP-TRPA 
1200-1500-1800-2100 

Valido 
da:01/01/18 
REV:”B”  

 

Bellon M.it Snc - Via Belladoro 19/B, 35010 Cadoneghe (PD) -  www.bellon-mit.it  -  info@bellon-mit.it Pag. 7 
 

TRASMISSIONE 1000/2000rpm 

TRANSMISSION 1000/2000rpm 

 
Item Old Cod Cod Descrizione Description Q.ty 

6  8CASPVB001A SUPPORTO SCATOLA SUPPORT GEAR BOX 1 

9  5269900008 CUFFIA DI PROTEZIONE Ø190 PTO GUARD 1 

31  511250280B PULEGGIA SPB250X2 PULLEY SPB250X2 1 

37  5080350065 CALETTATORE Øi=35Øe=65 TAPPER LOCK Øi35XØe65 1 

51  7CAF3VC096A CARTER SHAFT GUARD 1 

52  8BBSIVC002A SCATOLA INGRANAGGI 1000rpm GEAR BOX 1000rpm 1 

52  8BBSIVC003A SCATOLA INGRANAGGI 2000rpm GEAR BOX 2000rpm 1 

53  7BSF3FA087A BUSSOLA Z14  BUSH 1 

54  8CATNVB001A SUPPORTO SCATOLA CARR 1 

http://www.bellon-mit.it/


 

TRPP-TRPA 
1200-1500-1800-2100 

Valido 
da:01/01/18 
REV:”B”  

 

Bellon M.it Snc - Via Belladoro 19/B, 35010 Cadoneghe (PD) -  www.bellon-mit.it  -  info@bellon-mit.it Pag. 8 
 

TRASMISSIONE IDRAULICA 

HYDRAULIC TRANSMISSION 

 
 

Item Old Cod Cod Descrizione Description Q.ty 

6  8CASPVB001A SUPPORTO SCATOLA SUPPORT GEAR BOX 1 

27  501006206S CUSCINETTO 6206 2RS BEARING 6206 2RS 1 

31  511250280B PULEGGIA SPB250X2 PULLEY SPB250X2 1 

33  5080350065 CALETTATORE Øi=35Øe=65 TAPPER LOCK Øi35XØe65 1 

47  418000620F ANELLO ELASTICO PER FORI Ø62x2 HOLE CIRCLIP Ø62x2 1 

48  418000300A ANELLO ELASTICO PER ALBERI Ø30x1,5 SHAFT CIRCLIP Ø30x1,5 2 

49  8CATNVB002A SUPPORTO MOTORE ENGINE SUPPORT 1 

50  ****** MOTORE IDRAULICO HYDRAULIC ENGINE 1 

56  8BTALSA004A ALBERO  SHAFT 1 

57   KIT TUBI OLIO KIT OIL PIPE 1 

    

http://www.bellon-mit.it/


 

TRPP-TRPA 
1200-1500-1800-2100 

Valido 
da:01/01/18 
REV:”B”  

 

Bellon M.it Snc - Via Belladoro 19/B, 35010 Cadoneghe (PD) -  www.bellon-mit.it  -  info@bellon-mit.it Pag. 9 
 

ATTACCHI RAPIDI Ø-1 

A – FRAME CAT Ø-1 

 

 

 
Item Old Cod Cod Descrizione Description Q.ty 

43  7PIF3VC137A PIASTRA FISSAGGIO PLATE 2 

44  7ANF3VC002A REGOLAZIONE ATTACCO A TRIANGOLO PLATE ADJUSTMENT “A” FRAME 2 

45  800ARVC001A ATTACCO A TRIANGOLO CAT Ø0 TRIANGLE LINKAGE CAT Ø 1 

45  800ARVC003A ATTACCO A TRIANGOLO CAT 1 TRIANGLE LINKAGE CAT 1 1 

46  509GENZ000 CATENA  CHAIN 1mt 

 

http://www.bellon-mit.it/


 

TRPP-TRPA 
1200-1500-1800-2100 

Valido 
da:01/01/18 
REV:”B”  

 

Bellon M.it Snc - Via Belladoro 19/B, 35010 Cadoneghe (PD) -  www.bellon-mit.it  -  info@bellon-mit.it Pag. 10 
 

ATTACCHI PER MINIPALE  

MINILOADER CONNECTION 

 

 

 
 

Item Old Cod Cod Descrizione Description Q.ty 

41  7PIF3LA135B PIASTRA PER SALDATURA WELDING PLATE 1 

42  7BSPOFA001A BUSSOLE DI SCORRIMENTO BUSHES 4 

43  7PIF3VC137A PIASTRA FISSAGGIO PLATE 2 

44  7ANF3VC002A REGOLAZIONE ATTACCO A TRIANGOLO PLATE ADJUSTMENT “A” FRAME 2 

46  509GENZ000 CATENA  CHAIN 1mt 

 

http://www.bellon-mit.it/


 

TRPP-TRPA 
1200-1500-1800-2100 

Valido 
da:01/01/18 
REV:”B”  

 

Bellon M.it Snc - Via Belladoro 19/B, 35010 Cadoneghe (PD) -  www.bellon-mit.it  -  info@bellon-mit.it Pag. 11 
 

 

http://www.bellon-mit.it/

